
` 

ČESKOMORAVSKA 
KOMODITNÍ BURZA KLADNO 

Prıkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb 

dodávky zemního plynu pro odběr nad 630 MWh (Plyn - velkoodběr) 

Datum konání burzovního shromáždění: 

Oprávněný subjekt obchodování (OSO): Statutární město Decín 

Evidenční číslo OSO: 

Jméno a příjmení makléře: 

Evidenční číslo makléře: 

Druh poptávky: centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 1 

Typ aukce: klasická poptávková s klesající cenou 

Produkt: Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr 

nad 630 MWh (Plyn - velkoodběr) 

Počet odběrných míst: 1 

Termín dodávky: 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 

Předpokládané množství za období dodávky: 8 000 MWh 
Pozn.: Případné rozdílné hodnoty množství za Období dodávky V da/ších doplňujících údajích jsou 

způsobeny vlivem jiného členění a S ním souvisejícího Zaokrouh/ení. 

Předpokládané množství dodávky rozdělené na kalendářní měsíce [MWh]: 

leden 650 červenec 660 

únor 640 srpen 690 

březen 650 září 660 

duben 660 řüen 690 

květen 660 listopad 720 

červen 660 prosinec 660 

Limitní cena: 

Pevná kapacitní složka ceny: 

Vyhodnocení tolerance odběru: 

Toleranční pásmo: 

Platební a zúčtovací podmínky: 

Zúčtovací období: 

Splatnost zúčtovací faktury: 

bez omezení 

1 550 CZK/MWh 

0 CZKlodb. místolměsíc 

0 CZKltis. m3 

-- % nad množství uvedené v Závěrkovém listu 
-- % pod množství uvedené v Závěrkovém listu 

měsíc 

15 dní 

Dodávka plynu V rámci SSDP charakteru ve/koodbér Strana 1 (celkem 3)



” 

ČESKOMORAVSKA D KOMODITNÍ BURZA KLADNO 
Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční 

Ostatní podmínky: 

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou V elektronické podobě ve formátu PDF za 
každé odběrné místo zvlášť. 

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým 

dokladem O přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF za každé odběrné místo zvlášt'. 

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na změnu výše Denní rezer\/ované kapacity (DRK) v 

rámci energetických předpisů. 

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na zajištění Měsíční rezer\/ované kapacity na 

příslušný kalendářní měsíc v rámci příslušných energetických předpisů. 

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu, 

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení 

reklamací souvisejících s fakturaci, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst, 

apod. 

Odběratel požaduje pro platby fakturace a záloh inkaso ze svého bankovního účtu (dodavateli poskytne 

požadovanou součinnost). 

Dodavatel je povinen nejpozději ke dni zahájení dodávek zřídit pro odběratele a dále po celou dobu trvání 

tohoto burzovního obchodu (závěrkového listu) udržovat zákaznickou telefonní linku S provozem v pracovní 

dny v době od 08:00 do 17:00 hod. Na zákaznickou telefonní linku mohou volat i osoby vlastnící odběrné 

místo nebo osoby mající k odběrným místům dispoziční oprávnění. 

Dodavatel je povinen nejpozději ke dni zahájení dodávek zpřístupnit odběrateli a jím určeným osobám, 

a dále po celou dobu plnění burzovního obchodu (závěrkového listu) udržovat nepřetržitý zabezpečený 

přístup do elektronického zákaznického portálu dodavatele, který bude přístupný z webových stránek 

dodavatele. Tento zákaznický portál bude ošetřen hesly a musí umožňovat nepřetržité nahlížení do údajů o 

místech spotřeby, náhledy do historie spotřeby, historie plateb, přehledu záloh, faktur, apod. a elektronickou 

komunikaci S dodavatelem. 

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech 

odběrných místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli Statutární 

město Děčín Mírové nám 1175/5 405 02 Děčín IV - Podmokl IČ 00261238 
' Y' ' 

Dodavatel je povinen do 14 dní po skončení každého kalendářního měsíce poskytnout data O měsíčních 

odběrech a fakturaci na všech odběrných místech v elektronické podobě ve formátu XLS a CSV, centrálnímu 

odběrateli Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 00261238, 

Struktura dat musí obsahovat minimálně EIC, IČO, číslo faktury, 

zúčtovací období, spotřebu v MWH, přepočtenou roční spotřebu v MWh, rezer\/ovanou kapacitu v tis. m3, 
spalné teplo objemové, objemový koeficient, cenu za plyn v Kč/MWh bez DPH, celkovou cenu bez DPH a 

včetně DPH. 

Tento Příkaz k obchodování byl schválen Radou města dne 22.8.2023 usnesením č. RM 23 13 31 13. 

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb 

dodávky zemního plynu pro odběr nad 630 MWh ): 

0 Příloha č. 1 Soupis odběrných míst 
0 Příloha č. 2 Seznam odběratelů centralizované poptávky 

Dodávka plynu V rámci SSDP charakteru ve/koodbér Strana 2 (celkem 3)



í 

ČESKOMORAVSKÁ 
KOMODITNÍ BURZA KLADNO 

Oprávněný Subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci 

v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání tohoto Příkazu k obchodování _ 

V(ve) Děčíně dne ........................ ._ 

podpis OSO 

Dodávka plynu V rámci SSDP charakteru ve/koodbér Strana 3 (celkem 3)


